ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru
  10 мая 2017 г                                 № 24                                                 п. Адык

О признании утратившими силу
некоторых административных регламентов
по предоставлению муниципальных услуг администрацией Адыковского сельского муниципального образования
 Республики Калмыкия

В связи с вступлением в силу с 1 января 2017 года подпункта «б» пункта 1 статьи 2 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие административные регламенты предоставления муниципальных услуг администрацией Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:

- «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства», утвержденного Постановлением администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 08.10.2015 года № 15; (с изменениями и дополнениями);

-«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденного Постановлением администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 25.12.2015 года  № 47;

-«Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование,
в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам»; утвержденного Постановлением администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 01.03.2016г. №12;

-«Проведение приватизации земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, находившиеся в муниципальной собственности, а так же земельных участков, предоставленных в соответствии с решением исполнительного органа»; утвержденного Постановлением администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 01.03.2016г. №13

- «Изменение одного вида разрешенного использования земельного участка на другой», утвержденного постановлением администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 01.03.2016 года № 15;

-«Предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование»; утвержденного Постановлением администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 01.03.2016г. №17

-«О предоставлении бесплатно гражданам земельных участков из состава земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, дачного строительства»; утвержденного Постановлением администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 04.07.2016г. №58.

2. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:
· от 08.10.2015г. №15;
· от 25.12.2015г.  № 47;
· от 01.03.2016г.  №12;
· от 01.03.2016г.  №13;
· от 01.03.2016г. №15;
· от 01.03.2016г.  №17;
· от 04.07.2016г.  №58.
3.Обнародовать в специально установленных местах, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия: http://smo-adk.ru/.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                    Б. Н. Мергульчиева

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]